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									Sida:Pol-1988-12-28 1425 KD10785-01 Förhör med Lars Wikander om CP.pdf/7

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Wikander vill således minnas att Pettersson vid detta besök var sig lik, såväl vad gäller klädsel, utseende som uppträdande. I samband med indikteringen påpekar Wikander att Pettersson då högst sannolikt ej hade samma klädsel som vid besöken under vinter, men att Pettersson så att säga bar samma typ av klädsel, fast mer sommarbetonad.

Efter denna kontakt, dov.s kontakten 86-06-02, ej haft någon ytterligare personlig kontakt med Pettersson.

Av daganteckning gjord 87-03-25, framgår enligt Wikander dock att Pettersson besökt Arbetsförmedlingens kundmottagning denna dag och att han då omtalat att han avtjänat ett sex månaders fängelsestraff och nu önskade stå till arbetsmarknadens förfogande. Pettersson informerades då om att han skulle erhålla vidare besked av förmedlingens arbetsvägledare.

Arbetsförmedlingens vidare handläggning av Petterssens ärende framgår av Petterssons handläggningsakt.

Wikander tillfrågas beträffande daganteckning gjord 87-04-02 med 

Bland de handlingar Arbetsförmedlingen i Sollentuna genom Wikander tillhandahållit, utredningen finns en handskriven anteckning angående en kontakt med Arne Eriksson på Arbetsförmedlingen i Söderhamn samt en anteckning angående en privatperson, vid namn Tekla Eriksson. Wikander tillfrågas om han vet vem som gjort denna anteckning och Wikander uppger att det högst sannolikt är Håkan Malmgren som gjort denna anteckning. Då Wikander tar del av denna anteckning noterar Wikander att det telefonnummer som är angivet till


	sylis ej om blanketten används som lortsättning able d.


Ex 1: Till originalparm (I nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_1425_KD10785-01_Förhör_med_Lars_Wikander_om_CP.pdf/7&oldid=307423"
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